
Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9] 

Numărul procedurii de achiziţie 21013451 din 8 nov 2019 

Denumirea procedurii de achiziţie:  Achiziționarea serviciilor de extindere a funcționalităților și menținere a soluției pentru eficientizarea procesului de licențiere, 
autorizare și notificare bazată pe platforma Microsoft Dynamics CRM 

 

Codul 

CPV 
Denumirea  serviciilor 

 

Unitate

a de 

măsură 

Cantita

tea  

Preţ unitar 

(fără TVA)  

EUR 

Suma 

 (fărăTVA) 

EUR 

Preţ unitar  

(cu TVA)  

EUR 

Suma  

(cu TVA) 

EUR 

 

Termenul de prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lotul 1: Extinderea funcționalităților soluției pentru eficientizarea procesului de licențiere, autorizare şi notificare 

722110

00-7 

Servicii de extindere a 

funcționalităților soluției 

pentru eficientizarea 

procesului de licențiere, 

autorizare şi notificare   

 
 
 

om/oră 

 

600 

 
 
 

64 

 

 

38400 

 
 
 

64 

 

 

38400 

 

 

Termen de prestare: serviciile se vor presta pe 
parcursul a 12 luni din data intrării în vigoare a 
contractului 

 TOTAL Lot 1: 
 

600 

 
 

64 

 

38400 

 

 

64 

 

38400 

 

Lotul 2: Menținerea și suportul standard a licențelor GoGet365 Portal 

722680

00-1 

Servicii de asigurare a 

accesului la mentenanță și  

suport standard pentru 

licențele GoGet365 Portal 

 
 

serv 1 

 
 

1 592 

 

1 592 

 

1 592 

 

1 592 

 

Termen de prestare:  10 zile lucrătoare din data 

intrării în vigoare a contractului 



Codul 

CPV 
Denumirea  serviciilor 

 

Unitate

a de 

măsură 

Cantita

tea  

Preţ unitar 

(fără TVA)  

EUR 

Suma 

 (fărăTVA) 

EUR 

Preţ unitar  

(cu TVA)  

EUR 

Suma  

(cu TVA) 

EUR 

 

Termenul de prestare 

 TOTAL Lot 2:  
 

1 592 1 592 1 592 1 592  

Lotul 3: Menținerea și suportul tehnic  a soluției pentru eficientizarea procesului de licențiere, autorizare și notificare bazată pe platforma Microsoft Dynamics CRM 

722680

00-1 

Servicii de mentenanță și 

suport tehnic a soluției 

pentru eficientizarea 

procesului de licențiere, 

autorizare și notificare 

bazată pe platforma 

Microsoft Dynamics CRM 

 
 
 

serv 
1 

 
 
 
13 576 

 

 

13 576 

 

 

13 576 

 

 

13 576 

Termen de prestare: serviciile se vor presta pe 

parcursul a 12 luni din data intrării în vigoare a 

contractului 

 

 TOTAL Lot 3:  
 

13 576 13 576 13 576 13 576  

TOTAL: 
 53 568  53 568   

 

Semnat:       _______________       Numele, Prenumele: Bizadea Catalin Ionut În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: DYNAMIXRM SRL Adresa: Romania, Bucuresti, Sector 2, Sos. Colentina 2B, bl 4A, Sc A, et 8, Ap 36 
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